
        COMUNE DI PANCHIÀ 
             PROVINCIA DI TRENTO 
 

                     Piazza Chiesa 1 

                   38030 PANCHIA’ 

                    cap 38030 - tel. fax 0462/813075 
                                   C.F. 82000870228 

                                 P.IVA 00205850225    

 

                       Panchià, 30.03.2015 

prot. n. 1233 

 

 

Oggetto:  Approvazione del Piano operativo di razionalizzazione delle società e delle 

partecipazioni societarie ai sensi dell'articolo 1, commi 611 e ss. della legge 23 dicembre 

2014, n. 190 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 Visto l'art. 1, commi 611 e seguenti della legge 23 dicembre 2014, n. 190; 

 Visto il Protocollo d'intesa per l'individuazione delle misure di contenimento delle spese relative 

alle società controllate dagli enti locali, stipulato in data 20 settembre 2012; 

 Visto l'articolo 8, comma 3 lettera e) della legge provinciale 27 dicembre 2010, n. 27 e s.m. 

 Vista la deliberazione consigliare n. 13 di data 23 marzo 2015 con cui il Consiglio comunale ha 

preso atto del Piano operativo di razionalizzazione delle società e della Relazione tecnica relativa 

a Fiemme Servizi S.p.a. delle partecipazioni societarie ai sensi dell'articolo 1, commi 611 e ss. 

della legge 23 dicembre 2014, n. 190; 

 Considerato che la Conferenza dei Sindaci dei Comuni appartenenti alla Comunità Territoriale 

della Valle di Fiemme in data 17 marzo 2015 ha approvato il Piano e la Relazione tecnica in 

relazione alla società Fiemme Servizi s.p.a.; 

 

 Ritenuto di approvare il Piano operativo di razionalizzazione delle società e della Relazione 

tecnica relativa a Fiemme Servizi S.p.a. delle partecipazioni societarie ai sensi dell'articolo 1, 

commi 611 e ss. della legge 23 dicembre 2014, n. 190 allegati al presente decreto. 

 

 

DECRETA 

 

 

1. è approvato il Piano operativo di razionalizzazione delle società e della Relazione tecnica 

relativa a Fiemme Servizi S.p.a. delle partecipazioni societarie ai sensi dell'articolo 1, commi 611 

e ss. della legge 23 dicembre 2014, n. 190 allegati al presente decreto; 

2. ai sensi dell'articolo 1, comma 612 della legge 190/2014 il Piano sub 1. è trasmesso alla Sezione 

Regionale di controllo della Corte dei Conti e pubblicato sul sito istituzionale dell'ente. 

 

 

 

IL SINDACO 

Bruno Defrancesco 

 

 


